

**COMERCIAL CHILEACTIVO SPA**

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS ORTOPEDICOS EN
COMERCIOS ESPECIALIZADO
SANTIAGO DE URIONA 1948

QUINTA NORMAL - SANTIAGO

Mail: chileactivo@chileactivo.cl

Teléfono: 227244108

Sucursal:

RUT: 77.198.280-8
FACTURA ELECTRÓNICA

N° 26268

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	30/05/2023
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	30/06/2023
GIRO:	ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO HUMANISTA Y TECNICO PROFESIO		
DIRECCIÓN:	AV B O HIGGINS 1155	CIUDAD:	CALAMA
COMUNA:	CALAMA	FORMA DE PAGO:	Credito 30 dias

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
Bosu de 60 Cms.	\$ 27.731	2	\$ 55.462
Bosu erizo 16 cm.	\$ 3.361	10	\$ 33.610
Tallímetro	\$ 7.395	3	\$ 22.185
Túnel sicomotricidad	\$ 10.924	1	\$ 10.924
Escalera de coordinación 20 peldaños	\$ 10.504	2	\$ 21.008
Cono numérico	\$ 11.092	2	\$ 22.184
CARGOS.	\$ 31.513	1	\$ 31.513

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202300001060	25/05/2023	AT.: WHITNEY ROJAS (552711868); PAGAR EN: CC BANCOCHILE 0017158600.

Nota:

DESPACHAR A: PAULA JARA QUEMADA 2808 (ESC. DE PARVULOS G-134)

Son: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl

NETO (\$)	\$ 196.886
I.V.A. 19%	\$ 37.408
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 234.294

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001060 A 202300001060

Fecha Emisión : 25/05/2023 A 25/05/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300001060	77198280-8	2023001064	25/05/2023	21			
4002541	BOSU 60 CMS BALANCE REFORZADO						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			2	55,462	10,538	66,000
4002542	BOSU ERIZO 16 CM						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			10	33,610	6,386	39,996
4002543	TALLIMETRO						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			3	22,185	4,215	26,400
4002544	TUNEL PSICOMOTRICIDAD						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			1	10,924	2,076	13,000
4002545	ESCALERA DE COORDINACION 20 PELDAÑOS						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			2	21,008	3,992	25,000
4002760	CONO NUMERICO						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			2	22,184	4,215	26,399
52001001	DESPACHO POR EL TOTAL A CALAMA						
	0007025 PARVULARIO G-134 SUBVENCION			1	31,513	5,987	37,500

Total Neto : 196,886

Total IVA : 37,408

Total : 234,294

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme